RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 05/2025/IREL

AUXÍLIO VIAGEM A DISCENTE DA GRADUAÇÃO

PROCESSO Nº 23106.111677/2024-75

O Instituto de Relações Internacionais (IREL) da Universidade de Brasília (UnB), no
uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do Edital nº
05/2025/IREL, que visa a estimular a participação de estudantes de graduação,
regularmente matriculados no curso de Relações Internacionais da UnB, em eventos
científicos nacionais e internacionais que tenham impacto comprovado para a
formação universitária da/do estudante.

Inscrições aprovadas por CPF - Resultado
Final

XXX.640.501-XX

XXX.101.081-XX

ANTÔNIO JORGE RAMALHO DA ROCHA
Diretor do Instituto de Relações Internacionais da Universidade de Brasília

Documento assinado eletronicamente por Antonio Jorge Ramalho da Rocha,
Diretor(a) do Instituto de Relações Internacionais, em 09/07/2025, às 16:02,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12881928 e o código CRC 366BDF99.

Referência: Processo nº 23106.111677/2024-75 SEI nº 12881928

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
10/07/2025

Edital - Resultado Final JUN (12881928)         SEI 23106.111677/2024-75 / pg. 1

	Edital - Resultado Final JUN (12881928)